PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU - MA

RUA CORONEL CORTE MACIEL, S/N;

CEP:65170-000 • ICATU

CNPJ Nº 05.296.298/0001-42

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RUA CORTEZ MACIEL, SN, CENTRO – ICATU / MA, CEP: 65.170-000
Telefone: (98) 33621260

PARECER TÉCNICO Nº: 25/2024

Interessado: Prefeitura Municipal Icatu – MA – CNPJ 05.296.298/0001-42

Assunto: Análise de Propostas das empresas para PREGÃO ELETRÔNICO PE 009/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2024.

DAS CONSIDERAÇÕES INICIAIS

Senhor Presidente da CPL,

Em resposta à solicitação da ANÁLISE TÉCNICA da PROPOSTA da licitante abaixo
identificada, venho informar que:

Consoante preceitua o PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 148/2024, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2024:

Empresa analisada:

1. KLAUS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ.: 07.564.580/0001-99

DA CONCLUSÃO

Com base na avaliação criteriosa das informações apresentadas nos documentos,
conclui-se que:

i) A empresa KLAUS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ.: 07.564.580/0001-
99 apresentou proposta satisfatória conforme PE 009/2024.

É o parecer.

 Icatu - MA, 29 de abril de 2024.

.
Paulo Geovanny Silva Dutra

Engenheiro Civil
CREA-MA 1115911279

		2024-04-29T15:11:29-0300